
Republika e Kosiov€s
Republika Kosova - Repub,lic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina'Municipaliity of Prishtina

N€ baz€ tE nenit 3, paragrafi L, n€nparagrafi L.5 dhe te nenit 8 te Udhezimit administrativ
(MAPL), nr.02/201,5, per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Kryeqytetit, anetari me i
moshuar i Kuvendit t€ Kryeqytetit

th€rret

seancEn solemne t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit e cila do t€ mbahet m€ 5.3.2024 dhe do t€
filloje n€ or6n 10:00.

Seanca do t€ mbahet nE sa1l6n e madhe t€ Kuvendit t€ IGyeqytetit, rr. "UQK" , nt.2.

PEr seanc€ propozon k€t€

REND TE PITES:

1. Seanc€ solemne me rastin e pErvjetorit t€ Epopes€ s€ UQK-se.

KWENDI I KRYEQYTETIT
0l-060/02-31.608/ 24, mE'1,.3.2024

ANETARI ME I MOSHUAR I
Ajet Bra

ffi.h


